
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

大子RCAG更新工事
令和5年1月10日～令和5年3月29日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月6日
日本電業工作（株）
東京都千代田区神田神保町1-14-1

3010001033466
一般競争入札
（総合評価）

12,704,490 11,649,000 91.69

静岡ＶＯＲ／ＤＭＥ更新工事施工管理業務委託
令和5年1月10日～令和5年3月28日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月6日

一般財団法人航空保安施設信頼性
センター
  東京都大田区羽田空港三丁目5番
10号空港施設ユーティリティセンター
ビル4階

1010805000052 一般競争入札 5,091,722 4,950,000 97.22

大子ＲＣＡＧ更新工事施工管理業務委託
令和5年1月10日～令和5年3月29日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月6日
(株)航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２丁目５番２１号

4010001016370 一般競争入札 4,575,630 4,400,000 96.16

東京国際空港Ｃ滑走路航空灯火施設図面外更新
作業
令和5年1月10日～令和5年3月23日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月6日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14

9011001012710 一般競争入札 9,611,712 9,240,000 96.13

新潟空港進入角指示灯設置工事
令和5年1月11日～令和5年3月17日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月10日
(株)民電社
新潟県新潟市中央区白山浦２丁目７
１番地６

8110001005434
一般競争入札
（総合評価）

46,123,000 45,650,000 98.97

東京国際空港管制技術官他業務室機器移設工
事実施設計
令和5年1月16日～令和5年3月23日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月13日
(株)ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

1010001072631 一般競争入札 9,450,244 9,020,000 95.45

東京国際空港における土壌汚染対策法等に基づ
く汚染土壌処分工事
令和5年1月16日～令和5年3月31日
土木工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月13日
大成建設(株)
東京都新宿区西新宿１丁目２５番１
号

4011101011880
一般競争入札
（総合評価）

419,078,000 363,000,000 86.62

東京国際空港公益共同溝給水管切り回し工事実
施設計
令和5年1月17日～令和5年3月24日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月16日
オリジナル設計(株)
東京都渋谷区元代々木町３０番１３
号

8011001065098 一般競争入札 3,443,000 3,410,000 99.04

八丈ＲＣＡＧ更新その他工事
令和5年1月19日～令和5年3月24日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月18日
日本電業工作(株)
東京都千代田区神田神保町１丁目１
４番地１

3010001033466
一般競争入札
（総合評価）

25,392,966 17,479,000 68.83

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

松本空港管制塔設備撤去工事
令和5年1月20日～令和5年3月24日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月19日
日本電業工作(株)
東京都千代田区神田神保町１丁目１
４番地１

3010001033466 一般競争入札 7,122,856 5,170,000 72.58

東京国際空港ターミナルコンコース冷水管切り回
し工事
令和5年1月26日～令和5年3月24日
管工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月25日
ヤマケンビルテックサービス(株)
山形県山形市北山形２丁目１番５号

2390001002236 一般競争入札 6,193,000 6,050,000 97.69

新潟空港対空通信設備更新工事
令和5年1月28日～令和5年3月24日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
山口　敬人
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

令和5年1月27日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１
番地

8020001067244 一般競争入札 4,174,703 4,070,000 97.49

仙台空港航空管制技術官執務室移転工事（仙
台）
令和5年1月31日～令和5年3月24日
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
古堅　厚弘
宮城県名取市下増田字南
原

令和5年1月30日
株式会社古川電子サービス
宮城県大崎市古川小泉字泉４２番地

8370201000399 一般競争入札 6,731,616 7,315,000 108.67



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

ASDE-14型空港面探知レーダー装置等予備品の
購入（その２）

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月6日
三菱電機(株)
東京都千代田区丸の内２丁目７番３号

4010001008772 一般競争入札 7,040,000 6,380,000 90.63

電球（ＪＣＶ１００Ｖ２５０ＷＧＳＦ）５個他１１点の購
入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月10日
東京メタル工業(株)
東京都杉並区和田一丁目３０番４号

	6011301004930 一般競争入札 2,086,300 1,707,426 81.84

東京国際空港真空遮断器精密点検（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月12日
東芝インフラシステムズ(株)
	神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

	2011101014084 一般競争入札 7,409,817 4,730,000 63.83

松本空港真空遮断器精密点検（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月12日
東芝インフラシステムズ(株)
	神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

2011101014084 一般競争入札 2,951,237 1,980,000 67.09

東京（事）他２官署　電球（ＪＦ６．６Ａ４５ＷＳ）他１
１８品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月13日
(株)有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目５番６号

1011001023797 一般競争入札 245,515,707 245,515,600 100.00

新潟（事）ＥＨＢ−３５Ｄ標識灯（６０Ｗ以下　白／白　
接手なし　プラグ付）他６品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月13日
イワタ工業(株)
神奈川県横浜市神奈川区新町１４番地１タナカビ
ル

5020001022425 一般競争入札 5,492,300 5,489,000 99.94

東京（事）他１官署　放電管（Ｘ－３Ｓ－Ｎ）他２品
目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月13日
(株)ホタルクス
東京都港区芝１丁目７番１７号

8010001198197 一般競争入札 2,280,300 2,277,000 99.86

事務用机18台他12点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月16日
(有)サンブリッジ
東京都江戸川区松江２丁目２９番４号

2011702014598 一般競争入札 14,519,780 13,860,000 95.46

東京空港事務所事務室用キャスターデスク他10
点の購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月17日
(株)トシダ
神奈川県横浜市西区伊勢町1-15

5020001015537 一般競争入札 2,906,574 2,847,174 97.96

八丈島空港庁舎仮設発電装置接続その他作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月17日
(株)勝電技研
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５番地

1010001131338 一般競争入札 10,648,261 8,371,000 78.61

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

大島空港RAG空港用ITV装置調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月18日
(株)エイム
東京都杉並区上荻１丁目２３番地１９号

4011301007902 一般競争入札 7,938,497 7,700,000 97.00

ＲＣＡＧ用フィルタの購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月24日
日本無線(株)
東京都三鷹市牟礼６丁目２１番１１号

3012401012867 一般競争入札 2,332,000 2,332,000 100.00

東京航空局レイアウト変更作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月25日
(株)オレンジライン
埼玉県さいたま市南区辻２丁目１２番３号

6030001001484 一般競争入札 9,609,462 6,036,800 62.82

令和４年度松本空港航空保安用電気設備保守点
検（令和５年２月～令和５年３月）（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月26日
（一財）中部電気保安協会
長野県松本市大字島内3448番地6

2180005014521 一般競争入札 1,069,839 1,069,200 99.94

東京国際空港可変表示型誘導案内灯２台修理作
業（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
村田　有
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和5年1月27日
東芝ライテック(株)
神奈川県横須賀市船越町一丁目２０１番１

5021001044112 一般競争入札 6,223,993 6,050,000 97.20

東京国際空港サテライト空港運航管理卓性能向
上及び調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月30日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 73,875,492 71,500,000 96.78

トナー１個他８０点の購入

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
原野　京太郎
千葉県成田市古込字込前
133

令和5年1月31日
(株)二宮総行
千葉県千葉市中央区問屋町15*-3

6040001005880 一般競争入札 3,069,616 2,581,700 84.10

東京国際空港０４キュービクル監視制御装置他２
箇所製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月31日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

2011101014084 一般競争入札 215,495,805 214,500,000 99.54

行政文書輸送作業（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和5年1月31日
(株)アズコムデータセキュリティ
埼玉県秩父市みどりが丘３５番地

6030001066131 一般競争入札 9,722,350 4,954,950 50.96 単価契約


